国

鵜沼中学校

八木山小学校

平成 30年 12月

校 区の皆様 方ヘ

沼 中

TA
ロ ッ

リサイクル活動へのご協力のお願い

日頃は鵜沼中学校 PTA活 動に温かいご理解とご協力を頂きまして厚 くお礼申し上げます。
さて、本校生徒およびPTAに よる第 3回 リサイクル活動 (資源回収)を下記のとおり実

施いたします。
皆様方には大変お手数をおかけ致しますが、何卒ご協力の程宜 しくお願い申し上げます。

記

1月 19日 (土 )

空艦の安全 を″―だ考え、雨天 中止 とな 好 九

天安″f不安虐な″台|ま出&郷 1で ζださι
'。
ψ工の増_As″されてι〕τも回収″ιません。

生徒数が減少ιできまι/_‐ので、実施の瑠

「

Ac~Z力ι曖″ る方
=ま
.夕慶ノf″～夕″

た下記の搬入場所ま露わ τtt τιつただけるとめグガr/_rι 3でヂ

2.回収品目 :  新聞 口広告  雑誌・雑がみ  段ポール

アルミ缶   牛乳パック  古着

願 い :

新 聞 、広告 は、混合 で出 して下 さい。
牛乳パックは、洗浄し、のばしてから、ヒモで結んで出してください。

古着は一般常識の範囲内でお願いします。カーテン(ピ ンをぬいて)、 シーツは回収します。

澄血た上Ω_ぬ血去農の 破れたものは 回収いたしません。
・まくらロカーペット・布団・ぬいぐるみは出さないでください。
・ 中身の見える透明な袋に入れて出して ください。

☆ 地域の皆様と子どもたちとのふれあいの場と考えております、皆様の温かいご参加をお待ち
しております。

4.搬入場所

校

長

長

長

学

△〓
ク

鵜

校

Ｐ
ブ

1.日   時 :平成 31年 (回収)午後 2時 ～

※

※

※

ぉ
☆

☆
☆

３

自 治 会 名 搬 入 場 所

つつ じが丘 1丁 目 バス通 り (八木山小学校正門北側 )

2丁 目 上池公園 (鵜 沼地区体育館北 )

3丁 目 バス通 り (3丁 目 55・ 56番地の駐車場前 )

4丁 目 つつじが丘ふれあいセンター西
5・ 8丁 目 高垣 さん宅横 (つ つ じが丘 8丁 目)

6・ 7丁 目 つつ じが丘 7丁 目28,29,30番 地 (安原 さん ヨ北村 さん・丹羽さん宅前 )

松 が 丘 1丁 目 バス通 り (愛宕神社下 )

2丁 目 松が丘コミュニテ ィーセンター前

3丁 目 奥池北の松が丘 3丁 ロゴミステーシ ョン

4・ 5丁 目 松田北公園

6・ 7丁 目 バス通 り (苺 池公園前 )